
Wiener Handballverband 2022/23

WHV Männer-Cup
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spielberechtigung: Erwachsene Spielzeit: 2x30min (bei Unentschieden eine Verlängerung 2x5min, 7m Werfen) Ballgröße: 3 Team-
Time-Out: 3

Spielleiter-Kontakt: Wiener Handballverband, Sekretariat, Hauslabgasse 24a, 1050 Wien, Geschäft: 01 5442788, handball@whv-info.at

 
Final
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 

25.09.2022
 

17:00 (01-15STHB)
 

8
 

HC FIVERS W...reten (LV)
Spielort: Wr. Stadthalle B

Post SV Wien
 

36:32
 

 
Third Place Play-Off
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 

25.09.2022
 

14:45 (01-15STHB)
 

7
 

WAT Fünfhau...dball (LV)
Spielort: Wr. Stadthalle B

Union West-Wien
 

18:20
 

 
Semifinal
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sat.
 
Sat.
 

24.09.2022
 
24.09.2022
 

14:45 (01-15STHB)
 
17:00 (01-15STHB)
 

5
 
6
 

WAT Fünfhau...dball (LV)
Spielort: Wr. Stadthalle B
Union West-Wien
Spielort: Wr. Stadthalle B

HC FIVERS W...reten (LV)
 
Post SV Wien
 

25:31
 

23:28
 

 
1. Round
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 

18.09.2022
 
18.09.2022
 
18.09.2022
 
18.09.2022
 

10:30 h/
v (01-15STHB)
 
11:00 (01-23GRG23)
 
12:30 h (01-15STHB)
 
13:45 (01-05HOLL)
 

1
 
4
 
3
 
2
 

WAT Fünfhau...dball (LV)
Spielort: Wr. Stadthalle B
WAT Atzgersdorf (LV)
Spielort: GRG23 Alterlaa
Union West-Wien
Spielort: Wr. Stadthalle B
HC FIVERS W...reten (LV)
Spielort: SH Margareten-H...

#1Team Handball SV
 
Post SV Wien
 
WAT Liesing
 
TV Kagran
 

24:23
 

32:33
 

34:19
 

42:19
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